
Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Compound Dame - Dames Compound

1 MEYNEN DEGRYSE  LENA BE COP 502122 CD 341 20 4 327 12 3 668 32 7

2 MEYNEN DEGRYSE SASKIA BE COP 502117 CD 314 11 3 338 21 6 652 32 9

3 BRIOEN INGRID BE DAN 157011 CD 328 13 5 320 13 6 648 26 11

4 DESSOY CATHELINE BE LAW 701033 CD 318 10 2 329 13 2 647 23 4

5 SGAGGIARO  KYANA BE WVS 521151 CD 320 10 2 303 6 3 623 16 5

6 BONMARIAGE MARIE -CHRIST BE AMV 604017 CD 317 7 1 306 7 2 623 14 3

7 PRESENT PATRICIA BE DEH 103138 CD 299 8 0 310 6 3 609 14 3

8 MEYNEN DEGRYSE MARION BE COP 502119 CD 307 8 5 291 3 0 598 11 5

9 SGAGGIARO  LENKA BE WVS 522150 CD 294 6 1 289 3 2 583 9 3

10 DEVOS ALINE BE FOA 201069 CD 283 4 1 257 3 1 540 7 2

11 STIEN GILIS BE EAB 960028 CD 272 2 0 253 4 0 525 6 0

12 VAN HOOF ANNEMIE BE DEH 103119 CD 254 3 2 263 5 2 517 8 4

13 AUDENAERT RITA BE SBM 815001 CD 244 1 0 265 2 0 509 3 0

14 PARENT CORALIE BE HUY 402057 CD 250 2 2 258 6 3 508 8 5

Classement après la deuxième série de qualification  -  Uitslag na de tweede kwalificatie serie

BAOC du 19-04-2015  -  BOAC van de 19-04-2015

Compagnie Royale d'Archers Liège



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Classement après la deuxième série de qualification  -  Uitslag na de tweede kwalificatie serie

BAOC du 19-04-2015  -  BOAC van de 19-04-2015

Compagnie Royale d'Archers Liège

Compound Homme - Heren Compound

1 KOOLS REGINALD BE DNM 105081 CH 350 26 13 347 23 11 697 49 24

2 VERDEYEN LUC BE SLB 916029 CH 345 21 8 342 24 10 687 45 18

3 DEVIGNON BENJAMIN BE AMV 604015 CH 337 17 8 335 17 7 672 34 15

4 JORIS GIANNI BE DEH 103136 CH 328 13 1 343 19 11 671 32 12

5 DEVIGNON ANDRE BE AMV 604010 CH 335 15 5 334 14 3 669 29 8

6 MAQUET GILBERT BE ACF 610050 CH 329 15 7 338 16 7 667 31 14

7 MESTDAGH SVEN BE WTK 9019 CH 330 12 4 333 13 4 663 25 8

8 GOOSSENS CHRIS BE NVL 120007 CH 336 14 3 327 11 2 663 25 5

9 ACKX ENZO BE COP CH 332 14 9 330 17 5 662 31 14

10 KOOLS JONATHAN BE DNM 105082 CH 334 15 5 327 13 4 661 28 9

11 MEYNEN DEGRYSE  ALAIN BE COP 502115 CH 329 12 5 330 12 1 659 24 6

12 OSNOWSKI SEBASTIEN BE ACB 315003 CH 336 16 6 322 9 3 658 25 9

13 WOUTERS RUDY BE SLB 910127 CH 333 16 4 323 13 3 656 29 7

14 VANDEN HOECK MAURICE BE GPE 204015 CH 332 15 5 323 13 2 655 28 7

15 CLEREBAUT PHILIPPE BE FOA 201041 CH 328 12 6 327 12 3 655 24 9

16 VERMEIREN AMBROOS BE KSM 116005 CH 335 14 5 319 9 2 654 23 7

17 VOORTMANS BEN BE WVS 521147 CH 327 13 5 326 13 2 653 26 7

18 DEPOITIER JULIEN BE CEN 306046 CH 329 15 5 323 7 2 652 22 7

19 OSNOWSKI   ROGER BE ACB 315037 CH 323 6 2 329 13 2 652 19 4

20 REYNTIENS MARC BE DEH 103112 CH 326 8 2 323 13 6 649 21 8

21 FLEURINCK MICK BE GSW 804042 CH 333 18 2 314 12 5 647 30 7

22 REYNTIENS KRISTOF BE DEH 103111 CH 330 14 3 317 9 5 647 23 8

23 FRANTZ   ERIC LU GTS 2825 CH 318 5 1 327 12 1 645 17 2

24 FRAIPON PHILIPPE BE ACF 6100018 CH 324 13 2 318 8 1 642 21 3

24 WEBER FERNAND LU GTS CH 328 14 1 314 7 2 642 21 3

26 VANERMEN MATTHIAS BE KSM 116096 CH 316 13 3 316 10 1 632 23 4

27 VANDERVEKEN YVES BE SSC 316034 CH 319 17 5 312 13 2 631 30 7

28 DEPOORTER JEAN-MARIE BE GSR 203025 CH 314 7 1 313 11 5 627 18 6

29 VAN DESSEL WILLIEM BE VHV 144018 CH 322 7 4 302 6 0 624 13 4
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Land
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Lid-nummer
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Punten
10 X

Points

Punten
10 X
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Totaal
10 X Token

Classement après la deuxième série de qualification  -  Uitslag na de tweede kwalificatie serie

BAOC du 19-04-2015  -  BOAC van de 19-04-2015

Compagnie Royale d'Archers Liège

30 HERMANS GEOFFREY BE SSV 517049 CH 322 13 4 301 9 0 623 22 4

31 FRAIPON JULIEN BE ACF 610005 CH 313 7 0 310 6 2 623 13 2

32 FLEURINCK  HEDWING BE GSW 804058 CH 304 13 1 318 5 2 622 18 3

33 MEES BERNARD BE ACB 315042 CH 308 8 2 305 5 4 613 13 6

34 PRIEELS PHILIPPE BE GSR 203055 CH 282 5 1 327 15 5 609 20 6

35 MERCIER GUY BE CEN 306076 CH 288 7 3 316 12 2 604 19 5

36 BERCK FREDERIC BE ADS 411050 CH 289 6 2 285 9 3 574 15 5

37 DELLEMANS  BJARNE BE EAB 960025 CH 269 4 0 280 2 1 549 6 1

38 PARENT MARC BE HUY 402079 CH 275 3 1 272 5 1 547 8 2



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Classement après la deuxième série de qualification  -  Uitslag na de tweede kwalificatie serie

BAOC du 19-04-2015  -  BOAC van de 19-04-2015

Compagnie Royale d'Archers Liège

Recurve Dame - Dames Recurve

1 SMETS SOPHIE BE DVS 814033 RD 308 8 5 285 4 0 593 12 5

2 JACOBS CHRISTINE BE MVV 117008 RD 269 4 1 279 5 2 548 9 3

3 GEERAERTS TAMARA BE SCH 130038 RD 272 4 1 268 5 3 540 9 4

4 PRESENT CASSANDRA BE DEH 103137 RD 243 4 0 226 2 0 469 6 0

5 STEGNER  DANIELLA BE XAT 133090 RD 233 1 1 211 1 1 444 2 2

6 HEYKANTS JULIA BE DKP 132039 RD 204 1 0 226 5 1 430 6 1

7 LANGERS BRIGITTE LU GTS 2771 RD 214 2 0 189 0 0 403 2 0

8 DE WEERDT TASHA BE DEH 103104 RD 186 1 0 201 0 0 387 1 0

9 VAN HOUTVEN KARIANNE BE DAN 157008 RD 190 0 0 194 2 0 384 2 0

10 DAIX MAGALI BE SSC 316002 RD 192 0 0 182 0 0 374 0 0
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Pays
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Lid-nummer
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10 X
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10 X

Total
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10 X Token
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BAOC du 19-04-2015  -  BOAC van de 19-04-2015
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Recurve Homme - Heren Recurve

1 RAMAEKERS ROBIN BE STH 512065 RH 324 8 3 319 12 1 643 20 4

2 ADRIAENSEN BEN BE KSM 166066 RH 317 9 2 318 8 2 635 17 4

3 ROYEN LAURENT BE FOA 201024 RH 309 6 1 310 9 2 619 15 3

4 DEBACKER  KURT BE DVS 814035 RH 310 10 2 306 9 3 616 19 5

5 FEIJEN DAVE BE DAE 1022018 RH 312 9 2 303 8 4 615 17 6

6 HEYVAERT ETIENNE BE NVL 120085 RH 313 9 2 299 5 3 612 14 5

7 CALLEWAERT DANY BE WTK 9064 RH 305 7 2 301 7 1 606 14 3

8 KLEIN PIT LU GTS 2762 RH 307 8 3 298 5 2 605 13 5

9 LANGERS MIKE LU GTS 2691 RH 289 2 0 313 8 0 602 10 0

10 GYS LENTHY BE NVL 120067 RH 304 5 1 297 5 2 601 10 3

11 ANSIAUX OLIVIER BE FBG 703018 RH 298 5 2 295 7 1 593 12 3

11 GEERAERTS BART BE DEH 103107 RH 303 8 2 290 4 1 593 12 3

13 LOOCKX VALERY BE DVS 814034 RH 293 6 4 299 10 3 592 16 7

14 VAN DE VEN RONNY BE NVL 120013 RH 289 5 0 302 7 0 591 12 0

15 PETIT STANY BE ACF 610044 RH 292 6 2 291 6 1 583 12 3

16 MISSOTEN IVAN BE FOA 201048 RH 292 8 0 290 6 2 582 14 2

17 LINSEN DIRK BE DAE 102117 RH 277 1 0 292 6 0 569 7 0

18 VANHAEREN STEVEN BE OSS 507007 RH 287 2 0 282 4 0 569 6 0

19 CALLEWAERT  PEDRO BE WTK 9063 RH 284 6 1 283 5 2 567 11 3

20 MAES THIERRY BE SBM 815002 RH 276 3 2 290 5 3 566 8 5

21 LEJOLY DANIEL BE LIE 403064 RH 280 5 1 285 2 1 565 7 2

22 WILLE HARRY BE LEL 504149 RH 270 2 0 287 8 3 557 10 3

23 ESTIEVENART PHILIPPE BE LAW 701007 RH 283 4 3 271 1 1 554 5 4

24 WOUTERS YANNICK BE DEH 103142 RH 259 5 0 289 5 2 548 10 2

25 KLEIN JOE LU GTS RH 271 6 0 265 5 0 536 11 0

26 STEYNEN GERT BE DEH 103083 RH 278 7 1 252 1 0 530 8 1

27 KRAUS STEPHANE LU GTS RH 264 1 1 262 2 1 526 3 2

28 GYS MARC BE NVL 120069 RH 269 3 0 253 1 1 522 4 1

29 DE MEESTER THOMAS BE DEH 103103 RH 260 1 0 260 1 0 520 2 0
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10 X Token

Classement après la deuxième série de qualification  -  Uitslag na de tweede kwalificatie serie
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30 FREDERICKX DANNY BE NVL 120094 RH 258 4 1 259 7 3 517 11 4

31 TOMASSIN CHARLES BE ACB 315009 RH 262 1 0 253 1 1 515 2 1

32 KLEIN LUCA LU GTS RH 275 4 0 232 0 0 507 4 0

33 MARKEY TOM BE RHB 122208 RH 251 2 0 253 2 0 504 4 0

34 LECLERC MICHEL BE CAS 404100 RH 269 2 0 231 3 0 500 5 0

35 VANHAEREN MAARTEN BE OSS 507036 RH 237 1 0 260 4 0 497 5 0

36 VAN BEMMEL REMI BE SBM 815018 RH 241 2 0 248 2 1 489 4 1

37 MARKEY PIETER BE RHB 122207 RH 230 2 0 233 1 0 463 3 0

38 STRUBAUT JEAN-PIERRE BE GSW 804061 RH 245 1 0 187 3 0 432 4 0

39 DELLEMANS ERWIN BE EAB 960026 RH 217 2 0 202 0 0 419 2 0

40 BUYL RONNY BE GSW 804072 RH 189 2 0 216 0 0 405 2 0
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Hors 70m : 60M  RHC

1 CROES QUENTIN BE SSC 316015 RHC 299 7 0 299 3 1 598 10 1

Abandon(s)

VANDERGUCHT JONATHAN BE GSR 203075 RH 205 0 3 0 0 0 205 0 3

VAN HOUTVEN JORIS BE DAN 157007 RH 237 0 3 0 0 0 237 0 3



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compound Dame - Dames Compound

1 MEYNEN DEGRYSE  LENA BE COP 502122 CD 341 327 668 32 7 1 BYE 140 141 142 1

2 MEYNEN DEGRYSE SASKIA BE COP 502117 CD 314 338 652 32 9 2 BYE 142 137 133 1

3 BONMARIAGE MARIE -CHRIST BE AMV 604017 CD 317 306 623 14 3 6 125 132 131 126 1

4 DESSOY CATHELINE BE LAW 701033 CD 318 329 647 23 4 4 127 132 136 125 1

5 PRESENT PATRICIA BE DEH 103138 CD 299 310 609 14 3 7 133 134 1

6 BRIOEN INGRID BE DAN 157011 CD 328 320 648 26 11 3 133 128 1

7 VAN HOOF ANNEMIE BE DEH 103119 CD 254 263 517 8 4 12 125 120 1

8 SGAGGIARO  LENKA BE WVS 522150 CD 294 289 583 9 3 9 123 119 1

9 AUDENAERT RITA BE SBM 815001 CD 244 265 509 3 0 13 126 1

10 PARENT CORALIE BE HUY 402057 CD 250 258 508 8 5 14 125 1

11 MEYNEN DEGRYSE MARION BE COP 502119 CD 307 291 598 11 5 8 122 1

12 SGAGGIARO  KYANA BE WVS 521151 CD 320 303 623 16 5 5 121 1

13 DEVOS ALINE BE FOA 201069 CD 283 257 540 7 2 10 116 1

14 STIEN GILIS BE EAB 960028 CD 272 253 525 6 0 11 108 1

Compagnie Royale d'Archers Liège

BAOC du 19-04-2015  -  BOAC van de 19-04-2015

Classement final  -  Eindklassement
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Land
Club
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32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compagnie Royale d'Archers Liège

BAOC du 19-04-2015  -  BOAC van de 19-04-2015

Classement final  -  Eindklassement

Compound Homme - Heren Compound

1 KOOLS REGINALD BE DNM 105081 CH 350 347 697 49 24 1 BYE 139 140 142 140 143 1

2 MEYNEN DEGRYSE  ALAIN BE COP 502115 CH 329 330 659 24 6 11 BYE 136 139 138 139 138 1

3 MESTDAGH SVEN BE WTK 9019 CH 330 333 663 25 8 7 BYE 143 137 142 132 136 1

4 WOUTERS RUDY BE SLB 910127 CH 333 323 656 29 7 13 BYE 138 144 140 138 135 1

5 DEPOITIER JULIEN BE CEN 306046 CH 329 323 652 22 7 18 BYE 144 143 (+) 141 1

6 GOOSSENS CHRIS BE NVL 120007 CH 336 327 663 25 5 8 BYE 137 144 139 1

7 DEVIGNON BENJAMIN BE AMV 604015 CH 337 335 672 34 15 3 BYE 141 141 137 1

8 OSNOWSKI SEBASTIEN BE ACB 315003 CH 336 322 658 25 9 12 BYE 135 139 135 1

9 VERDEYEN LUC BE SLB 916029 CH 345 342 687 45 18 2 BYE 142 143 1

10 JORIS GIANNI BE DEH 103136 CH 328 343 671 32 12 4 BYE 140 140 1

11 ACKX ENZO BE COP CH 332 330 662 31 14 9 BYE 136 140 1

12 VANDEN HOECK MAURICE BE GPE 204015 CH 332 323 655 28 7 14 BYE 131 138 1

13 VOORTMANS BEN BE WVS 521147 CH 327 326 653 26 7 17 BYE 138 136 1

14 MAQUET GILBERT BE ACF 610050 CH 329 338 667 31 14 6 BYE 137 (+) 135 1

15 DEVIGNON ANDRE BE AMV 604010 CH 335 334 669 29 8 5 BYE 132 133 1

16 FRANTZ   ERIC LU GTS 2825 CH 318 327 645 17 2 23 BYE 137 132

17 VANDERVEKEN YVES BE SSC 316034 CH 319 312 631 30 7 27 144 137 1

18 FLEURINCK  HEDWING BE GSW 804058 CH 304 318 622 18 3 32 144 136 1

19 CLEREBAUT PHILIPPE BE FOA 201041 CH 328 327 655 24 9 15 BYE 136 1

20 VAN DESSEL WILLIEM BE VHV 144018 CH 322 302 624 13 4 29 134 135 1

21 KOOLS JONATHAN BE DNM 105082 CH 334 327 661 28 9 10 BYE 135 1

22 FLEURINCK MICK BE GSW 804042 CH 333 314 647 30 7 21 BYE 133 1

23 HERMANS GEOFFREY BE SSV 517049 CH 322 301 623 22 4 30 130 132 1

24 VERMEIREN AMBROOS BE KSM 116005 CH 335 319 654 23 7 16 BYE 131 1

25 REYNTIENS KRISTOF BE DEH 103111 CH 330 317 647 23 8 22 BYE 131 1

26 DEPOORTER JEAN-MARIE BE GSR 203025 CH 314 313 627 18 6 28 135 129 1

27 FRAIPON PHILIPPE BE ACF 6100018 CH 324 318 642 21 3 24 BYE 128 1

28 VANERMEN MATTHIAS BE KSM 116096 CH 316 316 632 23 4 26 BYE 128 1

29 FRAIPON JULIEN BE ACF 610005 CH 313 310 623 13 2 31 137 126 1

30 WEBER FERNAND LU GTS CH 328 314 642 21 3 25 BYE 123

31 OSNOWSKI   ROGER BE ACB 315037 CH 323 329 652 19 4 19 BYE 117 1

32 REYNTIENS MARC BE DEH 103112 CH 326 323 649 21 8 20 BYE 117 1

33 DELLEMANS  BJARNE BE EAB 960025 CH 269 280 549 6 1 37 134 1

34 MEES BERNARD BE ACB 315042 CH 308 305 613 13 6 33 125 1

35 MERCIER GUY BE CEN 306076 CH 288 316 604 19 5 35 122 1

36 BERCK FREDERIC BE ADS 411050 CH 289 285 574 15 5 36 107 1

37 PARENT MARC BE HUY 402079 CH 275 272 547 8 2 38 105 1

38 PRIEELS PHILIPPE BE GSR 203055 CH 282 327 609 20 6 34 AB. 1
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Land
Club

Matricule

Lid-
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Cat. S1 S2 Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.
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32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compagnie Royale d'Archers Liège

BAOC du 19-04-2015  -  BOAC van de 19-04-2015

Classement final  -  Eindklassement

Recurve Dame - Dames Recurve

1 SMETS SOPHIE BE DVS 814033 RD 308 285 593 12 5 1 BYE 6 (27 24 24 25) 6 (25 26 24 ) 6 (24 29 24 26) 1

2 JACOBS CHRISTINE BE MVV 117008 RD 269 279 548 9 3 2 BYE 7 (25 20 23 18) 6 (23 26 20) 2 (15 29 24 16) 1

3 GEERAERTS TAMARA BE SCH 130038 RD 272 268 540 9 4 3 BYE 6 (21 22 23) 0 (15 23 13) 6 (23 15 20) 1

4 STEGNER  DANIELLA BE XAT 133090 RD 233 211 444 2 2 5 BYE 6 0 (13 20 23) 0 (22 12 16) 1

5 VAN HOUTVEN KARIANNE BE DAN 157008 RD 190 194 384 2 0 9 7 (22 20 21 24 24) 2 (21 24 24 19) 88 1

6 PRESENT CASSANDRA BE DEH 103137 RD 243 226 469 6 0 4 BYE 2 (8 13 20 18) 59 1

7 DAIX MAGALI BE SSC 316002 RD 192 182 374 0 0 10 6 (19 20 16 21 ) 1 (17 20 14 12) 63 1

8 HEYKANTS JULIA BE DKP 132039 RD 204 226 430 6 1 6 BYE 0 (16 20 15) 51 1

9 LANGERS BRIGITTE LU GTS 2771 RD 214 189 403 2 0 7 2 (18 18 22 16)

10 DE WEERDT TASHA BE DEH 103104 RD 186 201 387 1 0 8 3 (14 19 24 24 23) 1
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32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver
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dernière 
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laatste 

finale.
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Compagnie Royale d'Archers Liège

BAOC du 19-04-2015  -  BOAC van de 19-04-2015

Classement final  -  Eindklassement

Recurve Homme - Heren Recurve

1 ADRIAENSEN BEN BE KSM 166066 RH 317 318 635 17 4 2 BYE 7 (23 28 23 28) 6 (25 26 28 23 28) 6 (28 26 29 24) 6 (15 27 27 28) 7 (26 25 26 29 26) 1

2 FEIJEN DAVE BE DAE 1022018 RH 312 303 615 17 6 5 BYE 6 (24 23 25) 6 (26 26 27 26) 6 (26 26 28) 6 (26 27 24 27 25) 3 (26 22 25 29 26) 1

3 KLEIN PIT LU GTS 2762 RH 307 298 605 13 5 8 BYE 6 (26 24 24 27) 6 (27 25 28 20 26) 6 (25 28 25) 5 (26 28 25 24 24) 6 (26 23 20)

4 ROYEN LAURENT BE FOA 201024 RH 309 310 619 15 3 3 BYE 6 (22 28 30 27) 6 (23 26 24 27) 6 (28 28 25 26) 2 (23 24 24 26) 0 (24 0 16) 1

5 GYS LENTHY BE NVL 120067 RH 304 297 601 10 3 10 BYE 6 (23 20 19) 6 (25 29 29 28) 2 (25 27 27 21 ) 100 1

6 GEERAERTS BART BE DEH 103107 RH 303 290 593 12 3 12 BYE 6 (24 26 22 25 26) 6 (25 23 26 28) 0 (26 24 28 24 ) 102 1

7 MAES THIERRY BE SBM 815002 RH 276 290 566 8 5 20 BYE 6 (20 24 20 24 27) 6 (27 24 25 ) 0 (22 25 27) 72 1

8 MISSOTEN IVAN BE FOA 201048 RH 292 290 582 14 2 16 BYE 6 (27 25 27 ) 6 (15 26 27 24 25)+ 0 (24 24 22 ) 70 1

9 RAMAEKERS ROBIN BE STH 512065 RH 324 319 643 20 4 1 BYE 6 (28 24 23 ) 5 (28 28 27 23 23 ) 1

10 DEBACKER  KURT BE DVS 814035 RH 310 306 616 19 5 4 BYE 6 (25 24 23) 0 (26 23 24) 1

11 HEYVAERT ETIENNE BE NVL 120085 RH 313 299 612 14 5 6 BYE 6 (25 28 16 26 ) 2 (26 17 20 22) 1

12 CALLEWAERT DANY BE WTK 9064 RH 305 301 606 14 3 7 BYE 7 (23 24 19 27 24) 2 (26 26 23 26) 1

13 LANGERS MIKE LU GTS 2691 RH 289 313 602 10 0 9 BYE 6 (26 26 21) 4 (28 23 23 25 23)

14 VANHAEREN STEVEN BE OSS 507007 RH 287 282 569 6 0 18 BYE 6 (21 26 17 23 27)+ 4 (27 25 25 25 25 ) 1

15 CALLEWAERT  PEDRO BE WTK 9063 RH 284 283 567 11 3 19 BYE 6 (22 26 20 27 22) 2 (21 25 27 23 ) 1

16 LEJOLY DANIEL BE LIE 403064 RH 280 285 565 7 2 21 BYE 6 (23 14 22 28) 4 (25 17 28 24 ) 1

17 ANSIAUX OLIVIER BE FBG 703018 RH 298 295 593 12 3 11 BYE 2 (19 23 16 21) 1

18 LOOCKX VALERY BE DVS 814034 RH 293 299 592 16 7 13 BYE 4 (22 26 19 20 21) 1

19 VAN DE VEN RONNY BE NVL 120013 RH 289 302 591 12 0 14 BYE 4 (24 27 19 22 21) 1

20 PETIT STANY BE ACF 610044 RH 292 291 583 12 3 15 BYE 5 (24 24 21 23 26 ) 1

21 LINSEN DIRK BE DAE 102117 RH 277 292 569 7 0 17 BYE 0 (25 24 24) 1

22 WILLE HARRY BE LEL 504149 RH 270 287 557 10 3 22 BYE 4 (26 18 16 26 25) 1

23 WOUTERS YANNICK BE DEH 103142 RH 259 289 548 10 2 24 BYE 3 (25 23 19) 1

24 KLEIN JOE LU GTS RH 271 265 536 11 0 25 6 (22 25 23) 2 (19 25 19 25)

25 STEYNEN GERT BE DEH 103083 RH 278 252 530 8 1 26 7 (22 20 22 16 24) 3 (25 24 18 20 18) 1

26 KRAUS STEPHANE LU GTS RH 264 262 526 3 2 27 6 (21 27 24 ) 2 (27 19 10 16)

27 GYS MARC BE NVL 120069 RH 269 253 522 4 1 28 6 (23 24 23) 0 (23 17 13) 1

28 DE MEESTER THOMAS BE DEH 103103 RH 260 260 520 2 0 29 6 (24 24 25 ) 0 (22 20 19) 1

29 TOMASSIN CHARLES BE ACB 315009 RH 262 253 515 2 1 31 6 (24 23 28 ) 1 (23 13 17 18 ) 1

30 KLEIN LUCA LU GTS RH 275 232 507 4 0 32 6 (23 23 24 24 ) 0 (24 16 13 )

31 VANHAEREN MAARTEN BE OSS 507036 RH 237 260 497 5 0 35 6 (22 26 23 18 29) 2 (26 20 25 21) 1

32 FREDERICKX DANNY BE NVL 120094 RH 258 259 517 11 4 30 4 (25 18 24 11 21) 1

33 MARKEY TOM BE RHB 122208 RH 251 253 504 4 0 33 2 (19 23 24 18) 1

34 LECLERC MICHEL BE CAS 404100 RH 269 231 500 5 0 34 0 (23 19 19) 1

35 VAN BEMMEL REMI BE SBM 815018 RH 241 248 489 4 1 36 0 (20 20 19) 1

36 MARKEY PIETER BE RHB 122207 RH 230 233 463 3 0 37 0 (22 13 18) 1

37 STRUBAUT JEAN-PIERRE BE GSW 804061 RH 245 187 432 4 0 38 0 1

38 DELLEMANS ERWIN BE EAB 960026 RH 217 202 419 2 0 39 3 (22 22 15 10 23) 1

39 ESTIEVENART PHILIPPE BE LAW 701007 RH 283 271 554 5 4 23 AB. 1

40 BUYL RONNY BE GSW 804072 RH 189 216 405 2 0 40 AB. 1



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compound Dame - Dames Compound 1 MEYNEN DEGRYSE  LENA 142

BAOC du 19-04-2015  -  BOAC van de 19-04-2015 2 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 133

Finales  -  Finalen 3 BONMARIAGE MARIE -CHRIST 126

4 DESSOY CATHELINE 125

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

25A MEYNEN DEGRYSE  LENA BYE
25B 25 MEYNEN DEGRYSE  LENA 140
26A SGAGGIARO  LENKA 123 26 SGAGGIARO  LENKA 119
26B MEYNEN DEGRYSE MARION 122 26 MEYNEN DEGRYSE  LENA 141
27A SGAGGIARO  KYANA 121 27 DESSOY CATHELINE 136
27B VAN HOOF ANNEMIE 125 27 VAN HOOF ANNEMIE 120 26 MEYNEN DEGRYSE  LENA 142
28A AUDENAERT RITA 126 28 DESSOY CATHELINE 132 27 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 133
28B DESSOY CATHELINE 127
29A BRIOEN INGRID 133
29B PARENT CORALIE 125 29 BRIOEN INGRID 128
30A STIEN GILIS 108 30 BONMARIAGE MARIE -CHRIST 132 30 DESSOY CATHELINE 125
30B BONMARIAGE MARIE -CHRIST 125 30 BONMARIAGE MARIE -CHRIST 131 31 BONMARIAGE MARIE -CHRIST 126
31A PRESENT PATRICIA 133 31 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 137
31B DEVOS ALINE 116 31 PRESENT PATRICIA 134
32A 32 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 142
32B MEYNEN DEGRYSE SASKIA BYE

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compound Homme - Heren Compound 1 KOOLS REGINALD 143

BAOC du 19-04-2015  -  BOAC van de 19-04-2015 2 MEYNEN DEGRYSE  ALAIN 138

Finales  -  Finalen 3 MESTDAGH SVEN 136

4 WOUTERS RUDY 135

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

* KOOLS REGINALD BYE
* 17A KOOLS REGINALD 139

17A MEES BERNARD 125 17B FLEURINCK  HEDWING 136
17B FLEURINCK  HEDWING 144 17A KOOLS REGINALD 140

* VOORTMANS BEN BYE 17B VOORTMANS BEN 136
* 18A VOORTMANS BEN 138
* 18B VERMEIREN AMBROOS 131
* VERMEIREN AMBROOS BYE 17 KOOLS REGINALD 142
* ACKX ENZO BYE 18 GOOSSENS CHRIS 139
* 19A ACKX ENZO 136
* 19B FRAIPON PHILIPPE 128
* FRAIPON PHILIPPE BYE 18A ACKX ENZO 140
* WEBER FERNAND BYE 18B GOOSSENS CHRIS 144
* 20A WEBER FERNAND 123
* 20B GOOSSENS CHRIS 137
* GOOSSENS CHRIS BYE
* DEVIGNON ANDRE BYE
* 21A DEVIGNON ANDRE 132

18A DELLEMANS  BJARNE 134 21B DEPOORTER JEAN-MARIE 129
18B DEPOORTER JEAN-MARIE 135 19A DEVIGNON ANDRE 133

* FLEURINCK MICK BYE 19B OSNOWSKI SEBASTIEN 139 18 KOOLS REGINALD 140
* 22A FLEURINCK MICK 133 19 WOUTERS RUDY 138
* 22B OSNOWSKI SEBASTIEN 135
* OSNOWSKI SEBASTIEN BYE 19 OSNOWSKI SEBASTIEN 135
* WOUTERS RUDY BYE 20 WOUTERS RUDY 140
* 23A WOUTERS RUDY 138
* 23B REYNTIENS MARC 117
* REYNTIENS MARC BYE 20A WOUTERS RUDY 144

19A VAN DESSEL WILLIEM 134 20B JORIS GIANNI 140
19B BERCK FREDERIC 107 24A VAN DESSEL WILLIEM 135 18 KOOLS REGINALD 143

* 24B JORIS GIANNI 140 19 MEYNEN DEGRYSE  ALAIN 138
* JORIS GIANNI BYE
* DEVIGNON BENJAMIN BYE
* 25A DEVIGNON BENJAMIN 141

20A MERCIER GUY 122 25B HERMANS GEOFFREY 132 22 WOUTERS RUDY 135
20B HERMANS GEOFFREY 130 21A DEVIGNON BENJAMIN 141 23 MESTDAGH SVEN 136

* OSNOWSKI   ROGER BYE 21B VANDEN HOECK MAURICE 138
* 26A OSNOWSKI   ROGER 117
* 26B VANDEN HOECK MAURICE 131
* VANDEN HOECK MAURICE BYE 21 DEVIGNON BENJAMIN 137
* MEYNEN DEGRYSE  ALAIN BYE 22 MEYNEN DEGRYSE  ALAIN 138
* 27A MEYNEN DEGRYSE  ALAIN 136
* 27B REYNTIENS KRISTOF 131 22 MEYNEN DEGRYSE  ALAIN 139
* REYNTIENS KRISTOF BYE 22A MEYNEN DEGRYSE  ALAIN 139 23 MESTDAGH SVEN 132

21A VANDERVEKEN YVES 144 22B MAQUET GILBERT 135
21B PARENT MARC 105 28A VANDERVEKEN YVES 137 0

* 28B MAQUET GILBERT 137 1
* MAQUET GILBERT BYE
* MESTDAGH SVEN BYE
* 29A MESTDAGH SVEN 143
* 29B VANERMEN MATTHIAS 128
* VANERMEN MATTHIAS BYE 23A MESTDAGH SVEN 137
* FRANTZ   ERIC BYE 23B FRANTZ   ERIC 132
* 30A FRANTZ   ERIC 137
* 30B KOOLS JONATHAN 135
* KOOLS JONATHAN BYE 23 MESTDAGH SVEN 142
* CLEREBAUT PHILIPPE BYE 24 DEPOITIER JULIEN 141
* 31A CLEREBAUT PHILIPPE 136
* 31B DEPOITIER JULIEN 144
* DEPOITIER JULIEN BYE 24A DEPOITIER JULIEN 143 1

22A FRAIPON JULIEN 137 24B VERDEYEN LUC 143 0
22B PRIEELS PHILIPPE AB 32A FRAIPON JULIEN 126

* 32B VERDEYEN LUC 142
* VERDEYEN LUC BYE

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurve Dame - Dames Recurve 1 SMETS SOPHIE 6 24 29 24 26

BAOC du 19-04-2015  -  BOAC van de 19-04-2015 2 JACOBS CHRISTINE 2 15 29 24 16

Finales  -  Finalen 3 GEERAERTS TAMARA 6 23 15 20

4 STEGNER  DANIELLA 0 22 12 16

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

1A SMETS SOPHIE BYE
1B 1 SMETS SOPHIE 6 27 24 24 25

2A VAN HOUTVEN KARIANNE 7 22 20 21 24 24 2 VAN HOUTVEN KARIANNE 88 2 21 24 24 19

2B DE WEERDT TASHA 3 14 19 24 24 23 2 SMETS SOPHIE 6 25 26 24 

3A STEGNER  DANIELLA BYE 3 STEGNER  DANIELLA 0 13 20 23

3B 3 STEGNER  DANIELLA 6 2 SMETS SOPHIE 6 24 29 24 26

4A 4 PRESENT CASSANDRA 59 2 8 13 20 18 3 JACOBS CHRISTINE 2 15 29 24 16

4B PRESENT CASSANDRA BYE
5A GEERAERTS TAMARA BYE
5B 5 GEERAERTS TAMARA 6 21 22 23

6A 6 HEYKANTS JULIA 51 0 16 20 15 6 STEGNER  DANIELLA 0 22 12 16

6B HEYKANTS JULIA BYE 6 GEERAERTS TAMARA 0 15 23 13 7 GEERAERTS TAMARA 6 23 15 20

7A LANGERS BRIGITTE 2 18 18 22 16 7 JACOBS CHRISTINE 6 23 26 20

7B DAIX MAGALI 6 19 20 16 21 7 DAIX MAGALI 63 1 17 20 14 12

8A 8 JACOBS CHRISTINE 7 25 20 23 18

8B JACOBS CHRISTINE BYE

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2 

Or/Argent - Goud-Zilver



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurve Homme - Heren Recurve 1 ADRIAENSEN BEN 7 26 25 26 29 26

BAOC du 19-04-2015  -  BOAC van de 19-04-2015 2 FEIJEN DAVE 3 26 22 25 29 26

Finales  -  Finalen 3 KLEIN PIT 6 26 23 20

4 ROYEN LAURENT 0 24 0 16
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Sh.

-off

* RAMAEKERS ROBIN BYE
* 1A RAMAEKERS ROBIN 6 28 24 23 

1A MARKEY TOM 2 19 23 24 18 1B KLEIN LUCA 0 24 16 13 

1B KLEIN LUCA 6 23 23 24 24 9A RAMAEKERS ROBIN 5 0 28 28 27 23 23 

* LINSEN DIRK BYE 9B MISSOTEN IVAN 5 1 15 26 27 24 25

* 2A LINSEN DIRK 0 25 24 24

* 2B MISSOTEN IVAN 6 27 25 27 

* MISSOTEN IVAN BYE 9 MISSOTEN IVAN 70 0 24 24 22 

* LANGERS MIKE BYE 10 KLEIN PIT 6 25 28 25

* 3A LANGERS MIKE 6 26 26 21

* 3B WOUTERS YANNICK 3 25 23 19

* WOUTERS YANNICK BYE 10A LANGERS MIKE 4 28 23 23 25 23

2A KLEIN JOE 6 22 25 23 10B KLEIN PIT 6 27 25 28 20 26

2B BUYL RONNY AB 4A KLEIN JOE 2 19 25 19 25

* 4B KLEIN PIT 6 26 24 24 27

* KLEIN PIT BYE
* FEIJEN DAVE BYE
* 5A FEIJEN DAVE 6 24 23 25

3A MARKEY PIETER 0 22 13 18 5B GYS MARC 0 23 17 13

3B GYS MARC 6 23 24 23 11A FEIJEN DAVE 6 26 26 27 26

* LEJOLY DANIEL BYE 11B LEJOLY DANIEL 4 25 17 28 24 10 KLEIN PIT 5 26 28 25 24 24

* 6A LEJOLY DANIEL 6 23 14 22 28 11 FEIJEN DAVE 6 26 27 24 27 25

* 6B ANSIAUX OLIVIER 2 19 23 16 21

* ANSIAUX OLIVIER BYE 11 FEIJEN DAVE 6 26 26 28

* LOOCKX VALERY BYE 12 MAES THIERRY 72 0 22 25 27

* 7A LOOCKX VALERY 4 22 26 19 20 21

* 7B MAES THIERRY 6 20 24 20 24 27

* MAES THIERRY BYE 12A MAES THIERRY 6 27 24 25 

4A DE MEESTER THOMAS 6 24 24 25 12B DEBACKER  KURT 0 26 23 24

4B VAN BEMMEL REMI 0 20 20 19 8A DE MEESTER THOMAS 0 22 20 19 10 FEIJEN DAVE 3 26 22 25 29 26

* 8B DEBACKER  KURT 6 25 24 23 11 ADRIAENSEN BEN 7 26 25 26 29 26

* DEBACKER  KURT BYE
* ROYEN LAURENT BYE
* 9A ROYEN LAURENT 6 22 28 30 27

5A VANHAEREN MAARTEN 6 22 26 23 18 29 9B VANHAEREN MAARTEN 2 26 20 25 21 14 KLEIN PIT 6 26 23 20

5B FREDERICKX DANNY 4 25 18 24 11 21 13A ROYEN LAURENT 6 23 26 24 27 15 ROYEN LAURENT 0 24 0 16

* CALLEWAERT  PEDRO BYE 13B CALLEWAERT  PEDRO 2 21 25 27 23 

* 10A CALLEWAERT  PEDRO 6 22 26 20 27 22

* 10B VAN DE VEN RONNY 4 24 27 19 22 21

* VAN DE VEN RONNY BYE 13 ROYEN LAURENT 6 28 28 25 26

* GEERAERTS BART BYE 14 GEERAERTS BART 102 0 26 24 28 24 

* 11A GEERAERTS BART 6 24 26 22 25 26

* 11B WILLE HARRY 4 26 18 16 26 25 14 ROYEN LAURENT 2 23 24 24 26

* WILLE HARRY BYE 14A GEERAERTS BART 6 25 23 26 28 15 ADRIAENSEN BEN 6 15 27 27 28

6A KRAUS STEPHANE 6 21 27 24 14B HEYVAERT ETIENNE 2 26 17 20 22

6B STRUBAUT JEAN-PIERRE 0 12A KRAUS STEPHANE 2 27 19 10 16

* 12B HEYVAERT ETIENNE 6 25 28 16 26 

* HEYVAERT ETIENNE BYE
* CALLEWAERT DANY BYE
* 13A CALLEWAERT DANY 7 23 24 19 27 24

7A DELLEMANS ERWIN 3 22 22 15 10 23 13B STEYNEN GERT 3 25 24 18 20 18

7B STEYNEN GERT 7 22 20 22 16 24 15A CALLEWAERT DANY 2 26 26 23 26

* ESTIEVENART PHILIPPE AB 15B GYS LENTHY 6 25 29 29 28

* 14A 0
* 14B GYS LENTHY 6 23 20 19

* GYS LENTHY BYE 15 GYS LENTHY 100 2 25 27 27 21 

* PETIT STANY BYE 16 ADRIAENSEN BEN 6 28 26 29 24

* 15A PETIT STANY 5 0 24 24 21 23 26 

* 15B VANHAEREN STEVEN 5 1 21 26 17 23 27

* VANHAEREN STEVEN BYE 16A VANHAEREN STEVEN 4 27 25 25 25 25 

8A TOMASSIN CHARLES 6 24 23 28 16B ADRIAENSEN BEN 6 25 26 28 23 28

8B LECLERC MICHEL 0 23 19 19 16A TOMASSIN CHARLES 1 23 13 17 18 

* 16B ADRIAENSEN BEN 7 23 28 23 28

* ADRIAENSEN BEN BYE

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2


